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A. Gjeneralitetet aktuale:
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ATES] NARON
AMES LINDITH

' DATELINDIE of {1 1594
VENDLINDJE DL (S nT
VENDBANIM BipLiSiT

NR.ID f} EHoyol al

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraiitet tietér, qofté
edhe po e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t€ gjitha té dhénat € jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t€ pengojé verifikimin sipos dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDIE

"I MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a KE \/’ { N (3 Prﬁr \  kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

ay oo shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe

a,le'-_d:fri_érd_éhdhet'.rii=e:'bU'rg'i’rn sipas: nehit

: _EDOZItImIt &
'cdo kohe nga kandidlml /zgjedhja

_ thr}-.ﬁé‘-fuqi':‘pér mbtojtjen eté dh_énave
personaie : ‘ T

Duke gené i vetédijshém pér vasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SiGURT? SUGIEROHET QF NENSHIKKRIMI | KETI) SEKSION! TE BEHET PAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

KEV 1V BAG W

P
{emér, mbiemér, nénshkrim) /
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M. TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni d&nuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé& preré nga njé autoritet
gjygésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

M
Nr.dhedata e A
. R . Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjygésor té burgim . -
formés sé preré B Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

KEV LN BRC k¥
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Te dhénat e té i[én_jen!_dem_j'ér”
vendimit gjyqésor jo Gjykata T PO s
pérfundimtar Neni Lloji
3, A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

"OrganiprocediJesf Q_ytetl,Shteti | '._‘zr.A'rs'yet" - | Periudha/Data . 'Réz':i.i:ltatet
4, A keni gend ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pérkryerjen e njé
vepre penale ?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

e v LN B R

{emér, mbiemar, nénshkrim): /
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Organi procedues . |- ‘Quteti, Shtetd 7| . Arsyet PériUdh‘é/Dat’a S '—':R_'ez.l;_l_l:tatét
5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fuqi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

kY
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
L v e el R
‘Qn;(“( e le i ; “.1_: et .3‘:i'ﬂ€=1‘<:'.x.'.b< R etk ,.;..: ST o : ¥i : uai ) s :

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi p&r t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né nj& vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

KEVAN RAC U A
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6. A Bshté |&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
=
PO o X
- N&se po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
Autoriteti IR R  Ekeekutimi
~urdhérues. - ;A.rsy.e;a- ER S Q\{tet_l,nS_._h.tgFl_ _ 2 {nése @shté né fugi apo jo)
7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té bé&jné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikon] t& dhé&nat e méposhtme:

kKevi N BRc bf?
y .

{emé&r, mbiemér, nénshkrim
Fageb



w g

Qyteti dhe Shteti ku Arsyeja & débirit -~ Periudha e debimit T& dhénat  aktit té débimit
keni jetuar RO nga_shtgat! ihuaj - Sl SR
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé peér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PC 10 ><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetl dhe -
Shteti Kur kem Jetuar

- _'Adfi;éa'e_#ehd 7 fgir':ldrimit" o

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérieta, té paplota apo té pasakta,
onfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né ké&té Formular.

WEVIN DAL f/

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

Shénin: NS rast referimi t8 akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, Bashkéngjitini nié kopje té tyre kétij

Formuian.

Ndse pjesé t8 coktuarg té Formularit jang (€ pamiaftueshime pér deklarimin e té dhénave. s Rto mg pjesé sa ju
nevojiten PEr pasqyrimin 2 ¢ gjitha & dhénave,

KEV I N RAC /%/

(emer mbiemér, nenshkrlm)
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